PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN HỌA MI

Số: 16/KH-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Khê, ngày 01 tháng 04 năm 2019

THÔNG BÁO

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 04/2019

*Trọng tâm công tác tháng 04/2019:
- Tiếp tục duy trì sỹ số trẻ đến lớp.
- Nâng cao chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục trẻ.
- Tham gia ngày Hội Khoa học và công nghệ
- Tổ chức Hội thi “ Bé khỏe, bé tài năng”
- Kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch.
Thời gian Nội dung công việc  Người thực hiện Mức độ

hoàn
thành

Điều chỉnh

Ngày
30/3/2019

Họp BGH;
- Đánh giá công tác tháng 03
triển khai nhiệm vụ tháng
04/2019;

- CB,GV,NV toàn
trường

Ngày 01/4
–

29/4/2019

- Theo dõi công văn
- Thực hiện các nhiệm vụ của
kế toán
- Theo dõi chấm công (đón
sớm, trả muộn)

- Hành chính, văn
thư – Kế toán

Ngày 01-
12/4/2019

-Thực hiện nâng cao chất
lượng giáo dục, theo đúng Kh,
chương trình GDMN
- Trang trí lớp theo chủ đề;
- Xây dựng trường MN lấy trẻ
làm trung tâm

- PHT chỉ đạo tới
GV

Cả tháng - Tiếp tục chỉnh trang cảnh
quan trường, lớp xanh, sạch,
đẹp
- Rà soát CSVC, đường điện
đảm bảo an toàn

- Đ/c hiệu trưởng
chỉ đạo

- Đ/c Tuyết – PHT
phụ trách

Cả tháng - Nâng cao chất lượng chăm
sóc, nuôi dưỡng, đảm bảo
VSATTP bếp ăn

- Đ/c Duyên – PHT
phụ trách

Ngày 15-
19/4/2019

- Dự giờ thăm lớp - BGH

Ngày 22-
23/4/2019

- Kiểm tra NBTH theo KH - Ban KT NBTH

Ngày 26/4 - Tổ chức Hội thị “ Bé khỏe,
bé tài năng”

- BGH, Ban tổ
chức

Theo lịch - Tham gia ngày Hội Khoa - BGH; GVCN các

của phòng  học và công nghêj. nhóm, lớp

Ngày 01-
05/4/2019

- Thu các khoản tiền theo quy
định tại các điểm
- XD KH, tuyên truyền phòng
chống dịch bệnh tại các nhóm,
lớp
- Công khai các khoản thu chi
tháng 02

- Đ/c Hiền – TQ

-Đ/c Hiền – Y tế

- Đ/c Hiền – TQ

Cả tháng - Kiểm tra việc thực hiện giờ
giấc, nề nếp, kỷ luật, kỷ
cương hành chính tại các
nhóm, lớp học.

- BGH

29/3/2019 -  Họp Ban thi đua
* Trong quá trình điều hành công việc, tùy theo tính chất các hoạt động, khi cần thiết các Đ/c

phó hiệu trưởng, tổ trưởng thực hiện một số công việc cụ thể khác do Hiệu trưởng phân công.

- Nơi nhận.
- CB,GV,NV nhà trường(t/h)
- Lưu VT; trang Wbes của trường

                    HIỆU TRƯỞNG

                   Nguyễn Thị Mến

		2019-04-02T15:33:28+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-04-02T15:33:50+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!